matrícula de Luis Santiago (ver anotación final folio 148), Eafit matrícula de Juan Carlos (ver
anotación de fecha enero 30 a folio 154), etc.

“Tampoco puede pasarse por alto el documento obrante a folios 138, en el que el Presidente de la
empresa solicita <acreditar en la cuenta de gastos autorizados para 1997 una bonificación
especial de dos millones ochocientos cincuenta mil pesos ($2.850.000), como reconocimiento
por los servicios prestados a la empresa, a cada uno de los funcionarios indicados a
continuación> entre ellos el actor. Dicha cifra aparece efectivamente a folios 141, con fecha
noviembre 25 con la nota <Acreditamos por bonificación especial>, en la relación de gastos